PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER

EDITAL Nº. 021/2026

                                      DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do
Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas
atribuições, convoca os abaixo relacionados para prover o cargo público de MONITOR
DE EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme Edital de concurso nº 01/2025, de 23 de abril de
2025.

 Nº Insc.                         Nome       Documento    Classif.

2400014

DANIELA PIRES DE ALMEIDA

92481728068

46°

2390180

JÚLIA ZARDO ABREU

054308020000

47°

2398562

VANESSA BRANDT HAUBERT

00389509019

48°

2399811

NAUDIERI ALVES DA SILVA

1099472209

49°

Portão, Gabinete do Executivo, 19 de fevereiro de 2026.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL                                                    DELMAR HOFF
Sec. Mun. De Administração e Governo                                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Documento assinado digitalmente por ANDREA  SCHNEIDER PASCOAL,DELMAR HOFF. Chave para verificação: iYtbYdw2BscDxWnloNpy

Verificação de assinaturas digitais

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Chave para verificação:

iYtbYdw2BscDxWnloNpy

ANDREA  SCHNEIDER PASCOAL (CPF/CNPJ: ***.***.610-68) em 19/02/2026 13:37:45
Certificado ICP Brasil: Sim

Assinado

DELMAR HOFF (CPF/CNPJ: ***.***.810-04) em 19/02/2026 14:00:24
Certificado ICP Brasil: Sim

Assinado

Para verificar a validade das assinaturas, leia o Qrcode com um aplicativo do seu celular ou acesse a Central de Verificação
por meio do link abaixo:

https://portao.multi24h.com.br/multi24/sistemas/multi24/app/ged/verificacao/iYtbYdw2BscDxWnloNpy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org